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PROPOZIM PËR TEZËN MASTER

	1.  TË DHËNAT E STUDENTIT(ES)

	ID e studentit(es)

	Emri
     

	Mbiemri
       


	

	Adresa për kontakt
	



	Tel

	Mob: 

	E-mail
	


	(In case of submission by a group of 2-3 students add additional  rows for students‘ data)

	
2. TITULLI  PUNUES  I  TEZËS  MASTER 

	


	

	3. FUSHA E STUDIMIT DHE FJALËT KYÇE 

	


	












	4.  SHPJEGIM  I  SHKURTË I TEZËS  MASTER  (MAKSIMUM 2 FAQE)
 

	Përshkruaji problemet kryesore që do të adresohen dhe gjendjen aktuale (“state of the art”) në fushën e studimit?

Qëllimi i punimit






Formulo pyetjen e punës kërkimore:






Përshkruaji metodat e punës (në rast të punës në grup përshkruaji ndarjen e përgjegjësive):






Rezultatet e pritura të punimit:













5. PLANI I ZBATIMIT (MAKSIMUM 2 FAQE)
	
















6. LITERATURA  

	1.

2.

3.

4.

5.






Prishtinë,  Data ___/___/__________                                        Nënshkrimi i studentit:

                                                                                                      ________________________
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